関係チーム各位                          平成３０年８月吉日

北多摩少年野球秋季大会(新人戦)のお知らせ

平成３０年度、秋季大会（新人戦）の抽選会を下記の通り

開催致します。

記

日時     平成３０年９月１６日(日) 午後７時～

場所     小平市中央公民館  ホール（２階）

★  参加費  学童の部（１部 ５年生以下）￥6,000-（リーグ戦）

（２部 ４年生以下）￥6,000-（リーグ戦）

中等部 男子２年生以下     ￥6,000-（リーグ戦）

中等部 女子２年生以下   ￥6,000-（リーグ戦）

★  年間登録費（秋から参加チーム）    ￥2,000-

★ 新規登録料（初参加のチーム）      ￥3,000-

      申し込み方法

※パソコンより kitatama.npo@gmail.com 宛てに 8 月 31 日(金)までに参加申込
 チーム名、出場する部と参加数を記入して下さい。
例 ○○チーム（小平市）学童 1 部 １チーム、学童 2 部 ２チーム 合計 ３チーム

※登録用紙はＨＰよりエクセルファイルをダウンロード(保存)して作成して下さい。
作成済登録用紙は kitatama.npo@gmail.com に添付し、9 月 7 日(金) までに返信
下さい。

＜２０１８年度 秋季大会参加に関する連絡事項＞

試合時間等などの大会に関する詳細は抽選会で配布するものとし、同じものを

抽選会後にホームページに掲載いたします。

■大会日程 学童 1 次リーグ：抽選会後～10/28(日)
      学童 2 次リーグ：11/3(土・祝)～12/9(日)
      決勝トーナメント：～1 月末
理由：メットライフドームが来年度に改装工事が入ります。開会式の日程が
   未定の為、決勝トーナメントを 1 月末までに終了させたい。
   但し、開会式日程が分かり次第、2 次リーグ・決勝トーナメント日程の
   変更が生じる事はご了承ください。

■学童・中等部ともに合同チームにて参加可能です。
 （ユニフォームは自チームでの参加 OK です。）

■登録人数について… 登録人数に制限はありませんが試合出場は 18 名。

試合当日メンバー表に控え選手（最大 9 名）を必ず記入。

■学童 1・2 部登録選手について…4 年生以下の選手の 1 部、2 部重複登録は可

能です。しかし、試合が重複した場合の考慮は

致しません。

■名簿提出後の選手変更（追加、抹消など）について
 ①事務局 kitatama.npo@gmail.com へ変更後の登録用紙を送付
 ②試合当日 相手チームへ変更後の登録用紙を提出し試合を行う。
  ※試合ごとに相手チームへ提出となりますが、よろしくお願いいたします。

mailto:kitatama.npo@gmail.com